
Výsledková listina přijímacího řízení - 1. kolo dne 22.4.2023 
SOŠ a SOU, Hradec Králové, Vocelova 1338 

26-57-H/01 Autoelektrikář 

Pořadí Ident. číslo Prům. 
prospěch 
ZŠ 

Výsledek 

1. 37/AEL/23  1.00 přijat bez PZ             

2. 22/AEL/23  1.24 přijat bez PZ             

3. 31/AEL/23  1.24 přijat bez PZ             

4. 33/AEL/23  1.43 přijat bez PZ             

5. 27/AEL/23  1.55 přijat bez PZ             

6. 15/AEL/23  1.65 přijat bez PZ             

7. 24/AEL/23  1.67 přijat bez PZ             

8. 19/AEL/23  1.72 přijat bez PZ             

9. 20/AEL/23  1.74 přijat bez PZ             

10. 25/AEL/23  1.76 přijat bez PZ             

11. 4/AEL/23   1.78 přijat bez PZ             

12. 29/AEL/23  1.82 přijat bez PZ             

PŘIJATÍ UCHAZEČI 

Písemné rozhodnutí o přijetí se v souladu s právními předpisy zákonným zástupcům a uchazečům nezasílá. Svůj úmysl 
vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 

zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání. Zápisový lístek se odevzdává do 10 
pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí o přijetí, tj. do 9. 5. 2023 (včetně). Zápisový lístek se považuje za včas 

odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou 
ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se 

ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.  

Zápisový lístek lze uplatnit pouze jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde 
byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88 
školského zákona, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup 

uchazeče se použijí věty první a druhá. 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku: 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se 
ve střední škole podle předešlého odstavce, zanikají posledním dnem lhůty podle předešlého odstavce právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.  

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI 

Seznam nepřijatých uchazečů se nezveřejňuje. Nepřijatým uchazečům bude předáno písemné rozhodnutí zákonným 
způsobem.  

Nepřijatí uchazeči mají možnost vyzvednout si rozhodnutí osobně, a to ve dnech 24. a 25. 4. 2023 od 7 do 18.30 hodin 
na studijním oddělení školy, Vocelova 1338, Hradec Králové. Na místě jim budou poskytnuty informace o dalším 

postupu a bude k dispozici formulář pro podání odvolání. 

 

V Hradci Králové dne 22. dubna 2023 

 

         Ing. Lukáš Nepokoj 

           ředitel školy 



Výsledková listina přijímacího řízení - 1. kolo dne 22.4.2023 
SOŠ a SOU, Hradec Králové, Vocelova 1338 

23-61-H/01 Autolakýrník 

Pořadí Ident. číslo Prům. 
prospěch 
ZŠ 

Výsledek 

1. 16/AL/23   1.52 přijat bez PZ             

2. 4/AL/23    1.59 přijat bez PZ             

3. 6/AL/23    1.75 přijat bez PZ             

4. 1/AL/23    1.78 přijat bez PZ             

5. 22/AL/23   1.80 přijat bez PZ             

6. 13/AL/23   1.91 přijat bez PZ             

7. 17/AL/23   1.98 přijat bez PZ             

8. 26/AL/23   2.00 přijat bez PZ             

9. 3/AL/23    2.09 přijat bez PZ             

10. 14/AL/23   2.19 přijat bez PZ             

11. 8/AL/23    2.37 přijat bez PZ             

12. 12/AL/23   2.53 přijat bez PZ             

PŘIJATÍ UCHAZEČI 

Písemné rozhodnutí o přijetí se v souladu s právními předpisy zákonným zástupcům a uchazečům nezasílá. Svůj úmysl 
vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 

zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání. Zápisový lístek se odevzdává do 10 
pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí o přijetí, tj. do 9. 5. 2023 (včetně). Zápisový lístek se považuje za včas 

odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou 
ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se 

ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.  

Zápisový lístek lze uplatnit pouze jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde 
byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88 
školského zákona, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup 

uchazeče se použijí věty první a druhá. 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku: 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se 
ve střední škole podle předešlého odstavce, zanikají posledním dnem lhůty podle předešlého odstavce právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.  

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI 

Seznam nepřijatých uchazečů se nezveřejňuje. Nepřijatým uchazečům bude předáno písemné rozhodnutí zákonným 
způsobem.  

Nepřijatí uchazeči mají možnost vyzvednout si rozhodnutí osobně, a to ve dnech 24. a 25. 4. 2023 od 7 do 18.30 hodin 
na studijním oddělení školy, Vocelova 1338, Hradec Králové. Na místě jim budou poskytnuty informace o dalším 

postupu a bude k dispozici formulář pro podání odvolání. 

 

V Hradci Králové dne 22. dubna 2023 

 

         Ing. Lukáš Nepokoj 

           ředitel školy 



Výsledková listina přijímacího řízení - 1. kolo dne 22.4.2023 
SOŠ a SOU, Hradec Králové, Vocelova 1338 

36-52-H/01 Instalatér 

Pořadí Ident. číslo Prům. 
prospěch 
ZŠ 

Výsledek 

1. 36/IN/23   1.47 přijat bez PZ             

2. 27/IN/23   1.53 přijat bez PZ             

3. 1/IN/23    1.55 přijat bez PZ             

4. 2/IN/23    1.59 přijat bez PZ             

5. 14/IN/23   1.61 přijat bez PZ             

6. 7/IN/23    1.68 přijat bez PZ             

7. 13/IN/23   1.74 přijat bez PZ             

8. 32/IN/23   1.81 přijat bez PZ             

9. 25/IN/23   1.93 přijat bez PZ             

10. 34/IN/23   1.97 přijat bez PZ             

11. 38/IN/23   2.00 přijat bez PZ             

12. 8/IN/23    2.03 přijat bez PZ             

PŘIJATÍ UCHAZEČI 

Písemné rozhodnutí o přijetí se v souladu s právními předpisy zákonným zástupcům a uchazečům nezasílá. Svůj úmysl 
vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 

zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání. Zápisový lístek se odevzdává do 10 
pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí o přijetí, tj. do 9. 5. 2023 (včetně). Zápisový lístek se považuje za včas 

odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou 
ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se 

ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.  

Zápisový lístek lze uplatnit pouze jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde 
byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88 
školského zákona, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup 

uchazeče se použijí věty první a druhá. 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku: 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se 
ve střední škole podle předešlého odstavce, zanikají posledním dnem lhůty podle předešlého odstavce právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.  

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI 

Seznam nepřijatých uchazečů se nezveřejňuje. Nepřijatým uchazečům bude předáno písemné rozhodnutí zákonným 
způsobem.  

Nepřijatí uchazeči mají možnost vyzvednout si rozhodnutí osobně, a to ve dnech 24. a 25. 4. 2023 od 7 do 18.30 hodin 
na studijním oddělení školy, Vocelova 1338, Hradec Králové. Na místě jim budou poskytnuty informace o dalším 

postupu a bude k dispozici formulář pro podání odvolání. 

 

V Hradci Králové dne 22. dubna 2023 

 

         Ing. Lukáš Nepokoj 

           ředitel školy 



Výsledková listina přijímacího řízení - 1. kolo dne 22.4.2023 
SOŠ a SOU, Hradec Králové, Vocelova 1338 

23-55-H/02 Karosář 

Pořadí Ident. číslo Prům. 
prospěch 
ZŠ 

Výsledek 

1. 2/KAR/23   1.27 přijat bez PZ             

2. 5/KAR/23   1.62 přijat bez PZ             

3. 12/KAR/23  1.70 přijat bez PZ             

4. 14/KAR/23  1.80 přijat bez PZ             

5. 3/KAR/23   2.07 přijat bez PZ             

6. 16/KAR/23  2.21 přijat bez PZ             

7. 8/KAR/23   2.34 přijat bez PZ             

8. 4/KAR/23   2.37 přijat bez PZ             

9. 11/KAR/23  2.55 přijat bez PZ             

10. 1/KAR/23   2.62 přijat bez PZ             

11. 10/KAR/23  2.69 přijat bez PZ             

12. 6/KAR/23   2.74 přijat bez PZ             

PŘIJATÍ UCHAZEČI 

Písemné rozhodnutí o přijetí se v souladu s právními předpisy zákonným zástupcům a uchazečům nezasílá. Svůj úmysl 
vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 

zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání. Zápisový lístek se odevzdává do 10 
pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí o přijetí, tj. do 9. 5. 2023 (včetně). Zápisový lístek se považuje za včas 

odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou 
ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se 

ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.  

Zápisový lístek lze uplatnit pouze jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde 
byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88 
školského zákona, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup 

uchazeče se použijí věty první a druhá. 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku: 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se 
ve střední škole podle předešlého odstavce, zanikají posledním dnem lhůty podle předešlého odstavce právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.  

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI 

Seznam nepřijatých uchazečů se nezveřejňuje. Nepřijatým uchazečům bude předáno písemné rozhodnutí zákonným 
způsobem.  

Nepřijatí uchazeči mají možnost vyzvednout si rozhodnutí osobně, a to ve dnech 24. a 25. 4. 2023 od 7 do 18.30 hodin 
na studijním oddělení školy, Vocelova 1338, Hradec Králové. Na místě jim budou poskytnuty informace o dalším 

postupu a bude k dispozici formulář pro podání odvolání. 

 

V Hradci Králové dne 22. dubna 2023 

 

         Ing. Lukáš Nepokoj 

           ředitel školy 



Výsledková listina přijímacího řízení - 1. kolo dne 22.4.2023 
SOŠ a SOU, Hradec Králové, Vocelova 1338 

23-55-H/01 Klempíř 

Pořadí Ident. číslo Prům. 
prospěch 
ZŠ 

Výsledek 

1. 5/KL/23    2.03 přijat bez PZ             

2. 8/KL/23    2.35 přijat bez PZ             

3. 3/KL/23    2.50 přijat bez PZ             

4. 2/KL/23    2.54 přijat bez PZ             

5. 4/KL/23    2.67 přijat bez PZ             

6. 7/KL/23    3.10 přijat bez PZ             

7. 1/KL/23    3.53 přijat bez PZ             

8. 6/KL/23    3.58 přijat bez PZ             

 

PŘIJATÍ UCHAZEČI 

Písemné rozhodnutí o přijetí se v souladu s právními předpisy zákonným zástupcům a uchazečům nezasílá. Svůj úmysl 
vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 

zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání. Zápisový lístek se odevzdává do 10 
pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí o přijetí, tj. do 9. 5. 2023 (včetně). Zápisový lístek se považuje za včas 

odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou 
ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se 

ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.  

Zápisový lístek lze uplatnit pouze jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde 
byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88 
školského zákona, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup 

uchazeče se použijí věty první a druhá. 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku: 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se 
ve střední škole podle předešlého odstavce, zanikají posledním dnem lhůty podle předešlého odstavce právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.  

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI 

Seznam nepřijatých uchazečů se nezveřejňuje. Nepřijatým uchazečům bude předáno písemné rozhodnutí zákonným 
způsobem.  

Nepřijatí uchazeči mají možnost vyzvednout si rozhodnutí osobně, a to ve dnech 24. a 25. 4. 2023 od 7 do 18.30 hodin 
na studijním oddělení školy, Vocelova 1338, Hradec Králové. Na místě jim budou poskytnuty informace o dalším 

postupu a bude k dispozici formulář pro podání odvolání. 

 

V Hradci Králové dne 22. dubna 2023 

 

         Ing. Lukáš Nepokoj 

           ředitel školy 



Výsledková listina přijímacího řízení - 1. kolo dne 22.4.2023 
SOŠ a SOU, Hradec Králové, Vocelova 1338 

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 

Pořadí Ident. číslo Prům. 
prospěch 
ZŠ 

Výsledek 

1. 132/MOMV23 1.10 přijat bez PZ             

2. 19/MOMV/23 1.27 přijat bez PZ             

3. 1/MOMV/23  1.48 přijat bez PZ             

4. 38/MOMV/23 1.54 přijat bez PZ             

6. 47/MOMV/23 1.60 přijat bez PZ             

5. 24/MOMV/23 1.63 přijat bez PZ             

7. 93/MOMV/23 1.65 přijat bez PZ             

8. 65/MOMV/23 1.65 přijat bez PZ             

9. 70/MOMV/23 1.67 přijat bez PZ             

10. 45/MOMV/23 1.68 přijat bez PZ             

11. 25/MOMV/23 1.69 přijat bez PZ             

12 46/MOMV/23 1.70 přijat bez PZ             

13. 105/MOMV23 1.72 přijat bez PZ             

14. 113/MOMV23 1.74 přijat bez PZ             

15. 81/MOMV/23 1.76 přijat bez PZ             

16. 5/MOMV/23  1.77 přijat bez PZ             

17. 14/MOMV/23 1.77 přijat bez PZ             

18. 11/MOMV/23 1.77 přijat bez PZ             

19. 12/MOMV/23 1.78 přijat bez PZ             

20. 117/MOMV23 1.79 přijat bez PZ             

21. 59/MOMV/23 1.79 přijat bez PZ             

22. 33/MOMV/23 1.81 přijat bez PZ             

23. 95/MOMV/23 1.82 přijat bez PZ             

24. 111/MOMV23 1.85 přijat bez PZ             

25. 129/MOMV23 1.85 přijat bez PZ             

26. 56/MOMV/23 1.86 přijat bez PZ             

27. 13/MOMV/23 1.88 přijat bez PZ             

28. 44/MOMV/23 1.89 přijat bez PZ             

29. 114/MOMV23 1.89 přijat bez PZ             

30. 66/MOMV/23 1.89 přijat bez PZ             

31. 82/MOMV/23 1.90 přijat bez PZ             

32. 3/MOMV/23  1.90 přijat bez PZ             

33. 90/MOMV/23 1.91 přijat bez PZ             

34. 7/MOMV/23  1.91 přijat bez PZ             

35. 74/MOMV/23 1.91 přijat bez PZ             

36. 41/MOMV/23 1.91 přijat bez PZ             

37. 15/MOMV/23 1.94 přijat bez PZ             

38. 27/MOMV/23 1.94 přijat bez PZ             

39. 55/MOMV/23 1.94 přijat bez PZ             

40. 63/MOMV/23 1.94 přijat bez PZ             

41. 85/MOMV/23 1.94 přijat bez PZ             



Pořadí Ident. číslo Prům. 
prospěch 
ZŠ 

Výsledek 

42. 9/MOMV/23  1.97 přijat bez PZ             

43. 58/MOMV/23 1.97 přijat bez PZ             

44. 89/MOMV/23 1.97 přijat bez PZ             

45. 76/MOMV/23 1.98 přijat bez PZ             

46. 2/MOMV/23  2.00 přijat bez PZ             

47. 97/MOMV/23 2.01 přijat bez PZ             

48. 31/MOMV/23 2.03 přijat bez PZ             

PŘIJATÍ UCHAZEČI 

Písemné rozhodnutí o přijetí se v souladu s právními předpisy zákonným zástupcům a uchazečům nezasílá. Svůj úmysl 
vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 

zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání. Zápisový lístek se odevzdává do 10 
pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí o přijetí, tj. do 9. 5. 2023 (včetně). Zápisový lístek se považuje za včas 

odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou 
ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se 

ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.  

Zápisový lístek lze uplatnit pouze jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde 
byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88 
školského zákona, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup 

uchazeče se použijí věty první a druhá. 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku: 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se 
ve střední škole podle předešlého odstavce, zanikají posledním dnem lhůty podle předešlého odstavce právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.  

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI 

Seznam nepřijatých uchazečů se nezveřejňuje. Nepřijatým uchazečům bude předáno písemné rozhodnutí zákonným 
způsobem.  

Nepřijatí uchazeči mají možnost vyzvednout si rozhodnutí osobně, a to ve dnech 24. a 25. 4. 2023 od 7 do 18.30 hodin 
na studijním oddělení školy, Vocelova 1338, Hradec Králové. Na místě jim budou poskytnuty informace o dalším 

postupu a bude k dispozici formulář pro podání odvolání. 

 

V Hradci Králové dne 22. dubna 2023 

 

         Ing. Lukáš Nepokoj 

           ředitel školy 



Výsledková listina přijímacího řízení - 1. kolo dne 22.4.2023 
SOŠ a SOU, Hradec Králové, Vocelova 1338 

36-64-H/01 Tesař 

Pořadí Ident. číslo Prům. 
prospěch 
ZŠ 

Výsledek 

1. 6/TE/23    1.55 přijat bez PZ             

2. 8/TE/23    1.65 přijat bez PZ             

3. 12/TE/23   1.87 přijat bez PZ             

4. 11/TE/23   1.94 přijat bez PZ             

5. 7/TE/23    2.03 přijat bez PZ             

6. 3/TE/23    2.06 přijat bez PZ             

7. 9/TE/23    2.30 přijat bez PZ             

8. 10/TE/23   2.42 přijat bez PZ             

9. 4/TE/23    2.43 přijat bez PZ             

10. 2/TE/23    2.54 přijat bez PZ             

11. 1/TE/23    2.54 přijat bez PZ             

12. 5/TE/23    2.67 přijat bez PZ             

PŘIJATÍ UCHAZEČI 

Písemné rozhodnutí o přijetí se v souladu s právními předpisy zákonným zástupcům a uchazečům nezasílá. Svůj úmysl 
vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 

zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání. Zápisový lístek se odevzdává do 10 
pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí o přijetí, tj. do 9. 5. 2023 (včetně). Zápisový lístek se považuje za včas 

odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou 
ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se 

ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.  

Zápisový lístek lze uplatnit pouze jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde 
byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88 
školského zákona, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup 

uchazeče se použijí věty první a druhá. 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku: 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se 
ve střední škole podle předešlého odstavce, zanikají posledním dnem lhůty podle předešlého odstavce právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.  

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI 

Seznam nepřijatých uchazečů se nezveřejňuje. Nepřijatým uchazečům bude předáno písemné rozhodnutí zákonným 
způsobem.  

Nepřijatí uchazeči mají možnost vyzvednout si rozhodnutí osobně, a to ve dnech 24. a 25. 4. 2023 od 7 do 18.30 hodin 
na studijním oddělení školy, Vocelova 1338, Hradec Králové. Na místě jim budou poskytnuty informace o dalším 

postupu a bude k dispozici formulář pro podání odvolání. 

 

V Hradci Králové dne 22. dubna 2023 

 

         Ing. Lukáš Nepokoj 

           ředitel školy 



Výsledková listina přijímacího řízení - 1. kolo dne 22.4.2023 
SOŠ a SOU, Hradec Králové, Vocelova 1338 

36-67-H/01 Zedník 

Pořadí Ident. číslo Prům. 
prospěch 
ZŠ 

Výsledek 

1. 8/ZE/23    1.93 přijat bez PZ             

2. 9/ZE/23    2.15 přijat bez PZ             

3. 4/ZE/23    2.25 přijat bez PZ             

4. 7/ZE/23    2.28 přijat bez PZ             

5. 5/ZE/23    2.31 přijat bez PZ             

6. 3/ZE/23    2.35 přijat bez PZ             

7. 6/ZE/23    2.50 přijat bez PZ             

8. 2/ZE/23    2.60 přijat bez PZ             

9. 1/ZE/23    4.07 přijat bez PZ             

 

PŘIJATÍ UCHAZEČI 

Písemné rozhodnutí o přijetí se v souladu s právními předpisy zákonným zástupcům a uchazečům nezasílá. Svůj úmysl 
vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 

zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání. Zápisový lístek se odevzdává do 10 
pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí o přijetí, tj. do 9. 5. 2023 (včetně). Zápisový lístek se považuje za včas 

odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou 
ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se 

ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.  

Zápisový lístek lze uplatnit pouze jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde 
byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 nebo 88 
školského zákona, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na další postup 

uchazeče se použijí věty první a druhá. 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku: 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se 
ve střední škole podle předešlého odstavce, zanikají posledním dnem lhůty podle předešlého odstavce právní účinky 

rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole.  

NEPŘIJATÍ UCHAZEČI 

Seznam nepřijatých uchazečů se nezveřejňuje. Nepřijatým uchazečům bude předáno písemné rozhodnutí zákonným 
způsobem.  

Nepřijatí uchazeči mají možnost vyzvednout si rozhodnutí osobně, a to ve dnech 24. a 25. 4. 2023 od 7 do 18.30 hodin 
na studijním oddělení školy, Vocelova 1338, Hradec Králové. Na místě jim budou poskytnuty informace o dalším 

postupu a bude k dispozici formulář pro podání odvolání. 

 

V Hradci Králové dne 22. dubna 2023 

 

         Ing. Lukáš Nepokoj 

           ředitel školy 

 


